

Entreprenør Morten Hastrup ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 30592468

01.07.2018 – 30.06.2019

EGÅ MØLLEVEJ 183, 8250 EGÅ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 2. december 2019

Dirigent: Morten Hastrup





INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Entreprenør
Morten Hastrup ApS
Egå Møllevej 183
8250 Egå

Telefon: 86225678
CVR-nr.: 30592468
Stiftet: 16-05-07

Hjemsted: Aarhus Kommune

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019
Det er det 11. regnskabsår

DIREKTION

Morten Hastrup

REVISOR

LMO I/S
Trigevej 20, Søften
8382 Hinnerup

PENGEINSTITUT

Nordea Bank Danmark A/S
Hundkærvej 11
8530 Hjortshøj

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er udførelse af entreprenørarbejde.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Selskabet har i regnskabsåret afhændet samtlige driftsmidler, hvilket har påvirket årets resultat med kr. 141.000. Der er ultimo regnskabsåret ikke længere aktivitet i selskabet.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning truffet beslutning om, at selskabet skal opløses, hvorfor regnskabet er opgjort efter realisationsværdier.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	190.902	20.445
1	Personaleomkostninger	-24.941	-17.628
	DRIFTSRESULTAT	165.961	2.817
	Finansielle omkostninger	-5.455	-5.769
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	160.506	-2.952
	Skat af årets resultat	-35.026	0
	ÅRETS RESULTAT	125.480	-2.952
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	125.480	-2.952
	Disponering i alt	125.480	-2.952

BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.000
Materielle anlægsaktiver	0	29.000
ANLÆGSAKTIVER	0	29.000
Råvarer og hjælpematerialer	0	3.729
Varebeholdninger	0	3.729
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	279.902	3.075
Andre tilgodehavender	7.415	3.090
Udskudt skatteaktiv	0	31.000
Tilgodehavender	287.317	37.165
OMSÆTNINGSAKTIVER	287.317	40.894
AKTIVER	287.317	69.894

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	866	-124.614
	Egenkapital	125.866	386
	Pengeinstitutter	80.901	46.382
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.176	15.004
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	954	7.633
	Selskabsskat	4.026	0
	Anden gæld	47.394	489
	Kortfristede gældsforpligtelser	161.451	69.508
	GÆLDSFORPLIGTELSE	161.451	69.508
	PASSIVER	287.317	69.894
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-17.864	-10.864
Andre omkostninger til social sikring	-7.077	-6.764
Personaleomkostninger	-24.941	-17.628
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

I henhold til normal forretningsrisici er der almindelige garantiforpligtelser overfor kunder for udført arbejde.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen.